Quoniam ergo dominus docere, quod licet peccando in ipsum Christum qui significatur per lapidem, incurritur pena, maior tamen pena incurritur ab his super quos Christus ipse iratus est. Et reuera nulla est maior pena quam sit Christi ira tam in hac vita quam in futura, quum enim deus iratus est ita quod in furore suo puniat, inducat et subtrahendo gratiam, puniat etiam et temporaliter et eterne etiam pena sen-

M V

3

Ientaculi noni questio secunda.

sus, ut patet in Herode & Iuda. sc. Et hoc direc-  
te videtur ad propositum saluatoris, q contra scri-  
bas & phariseos intendebat declarare eis acerbita-  
tem pene quam ipse erat eis illatur, & in hac vita pu-  
niendo eos p Romanos tam acerbe, & in inferno.  
Hec obstat q de erectione regni fiat sermio: qm du-  
pliciter puniendi erant agricole. s. tollido ab eis vi-  
neam & alijs locando Quod spectat ad translatio-  
nem regni a Judeis in Sentes) & malos male per-  
dendo, quod spectat ad punitionem Judeorū peccati-  
dium a Romanis in pnti vita, & ad damnationes  
eternā in futuro. Et hec vident̄ vera ad l̄ram qm  
ad illos. Extēdendo at sententiam hanc ad oēs  
quia dñs extendit eam ad omnes, referente euāgeli-  
sta q vniuersaliter dixit omnis qui ceciderit sup la-  
pidem, sc. significari potest eadem sententia. s. q of-  
fendentes Christum non erunt impunes, verunta-  
men nisi sint tales super quos cadat furor Christi,  
ut lapis comminuens, erit plaga eoꝝ curabilissimā  
illi super quos Christus cadit induans eos, incu-  
rables sunt ytpote comminuti. Hec de secundo.

**C**arta Tertium scilicet verba domini de-  
Herode tetrarcha, scilicet: Ite et  
dicite vulpi illi: ecce ejcio demonia, & sanita-  
tes perficio hodie & cras, & tertia die consumo, re-  
ruitamē oportet me hodie & cras & sequenti die am-  
bulare: quia non capit prophetā perire extra Hiero-  
usalēm) questiuncule occurruunt tres.  
¶ Prima quorsum tendant hec de Herode verba  
quim in euāgelio non legatur q ipse insidiatus fu-  
erit Christo domino, sed potius q desiderabat cū